
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Cedarwood PIP  130721

Cedarwood (Kedrų)
Juniperus virginiana  15 ml

• Valomosios Cedarwood (Kedrų) eterinio aliejaus 
savybės taip pat gali padėti sumažinti odos trūkumus.

• Antikinės civilizacijos šimtmečius naudojo kedrų 
eterinį aliejų įvairiais kosmetiniais tikslais.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Dėl savo sodraus atspalvio ir šilto medienos kvapo žinomas 
Cedarwood (Kedrų) eterinis aliejus pasižymi daugybe odai 
naudingų savybių. Cedarwood (Kedrų) eterinis aliejus 
laikomas vienu iš labiausiai įžeminančių aliejų ir padeda  
po ilgos dienos sukurti raminančią atmosferą. Jis natūraliai 
auga šaltojo klimato zonose, klesti aukštumose ir užauga 
iki 30 m. aukščio. Naudojamas ant odos, Cedarwood 
(Kedrų) eterinis aliejus pasižymi skaistinančiomis savybėmis. 
Cedarwood (Kedrų) eterinis aliejus taip pat dažnai naudojamas 
masažui, kad nuramintų ir atpalaiduotų protą ir kūną. 

NAUDOJIMAS
• Prieš mankštą įmasažuokite vieną ar du lašus į krūtinę: 

tai padės nuraminti ir sutelkti protą prieš treniruotę.

• Sumažinkite odos trūkumus: patepkite juos lašeliu 
aliejaus.

• Naudokite po ilgos dienos: šis aliejus padės atkurti 
emocinę pusiausvyrą ir sukurs atpalaiduojančią atmosferą.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus. Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml bazinio 
aliejaus. Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 
10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.


